
UCHWAŁA NR 643.LXV.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkańca na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, dotyczącej odcięcia od 
dostarczania wody części mieszkańców, zatytułowanej jako „Skarga, ludzie bez wody, bo urzędnicy wspierają 
oszusta” (PA.1510.5.2023), uznaje się skargę za bezzasadną. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: E74B878E-AB76-4015-B50D-1A75A4436A44. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Rady Miejskiej Jeleniej Góry wpłynęła skarga mieszkańca na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, 

dotycząca odcięcia od dostarczania wody części mieszkańców, zatytułowana jako „Skarga, ludzie bez wody, 

bo urzędnicy wspierają oszusta”, przesłana w dniu 27 marca 2023 r. przez Wojewodę Dolnośląskiego 

(PA.1510.5.2023). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 kwietnia 2023 r. zapoznała się ze 

stanowiskiem i wyjaśnieniami Prezydenta Miasta. 

Szczegółowe informacje o zdarzeniu związanym z wyłączeniem dopływu wody, będącym przedmiotem 

skargi przedstawiła Prezes Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „Wodnik” Spółka z o.o. w Jeleniej 

Górze. 

Jak wynika z przedstawionych informacji, odłączenie wody przez Spółkę „Wodnik” nastąpiło na skutek 

zawiadomienia, złożonego przez Skarżącego, o zalewaniu wodą należącego do niego budynku. 

Równocześnie stwierdzono, że awaria wodociągu miała miejsce w przyłączu będącym własnością 

Skarżącego. W celu zapewnienia bieżących dostaw wody dla osób korzystających z przyłącza, spółka 

Wodnik usunęła awarię, mimo że zobowiązany do naprawy przyłącza był Skarżący i obciążyła Skarżącego 

kosztami naprawy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że skarga na Prezydenta Miasta jest całkowicie bezzasadna, 

gdyż sprawy dostarczania wody należą do obowiązków Spółki „Wodnik”, która swoje zadanie wykonała 

prawidłowo, a interwencja ze strony Prezydenta Miasta w tym zakresie była zbędna. 

Rada Miejska Jeleniej Góry po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje 

skargę za bezzasadną. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 
Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 

2023 r. poz. 775, z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 

adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.  

Id: E74B878E-AB76-4015-B50D-1A75A4436A44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



